
  

UCHWAŁA NR XXVII/…/2026  

RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE  

z dnia … stycznia 2026 r.  

w sprawie uchwalenia planów pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Sycowie na rok 2026.  

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 

ze zm.) w związku z § 42 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Syców przyjętego Uchwałą Rady Miejskiej w Sycowie 

L/435/2022 z dnia 25 sierpnia 2022 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego poz. 4258 z dnia 05 września 

2022 r.), Rada Miejska w Sycowie uchwala co następuje:  

§ 1. Uchwala się plany pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Sycowie na rok 2026 stanowiące załączniki nr 1 - 

5 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dopuszcza się rozszerzenie planów pracy komisji o problematykę wynikającą z bieżącej sytuacji.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącącej Rady Miejskiej w Sycowie oraz Przewodniczącym 

poszczególnych Komisji Stałych Rady Miejskiej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

    

Przewodnicząca Rady  

Miejskiej w Sycowie  

  

Joanna Nowak 


